
MACRO  WEIL  spol. s r.o  Tel.: +420 224 317 032  
Lotyšská 10    Fax: +420 224 310 335 
160 00 Praha 6    E-mail: office@macroweil.cz 
ČESKÁ REPUBLIKA   Web: www.macroweil.cz 

 

  

 

 

Pozvánka na seminář RF & M2M 

15. prosince 2010 
 
Dnešní komunikaci M2M už nestačí jednoduchá propojení typu bod-bod. Používají se sítě, které 
umožňují složitou komunikaci mezi jednotlivými zařízeními. Rozšíření bezdrátových sítí po světě 
přináší vývojářům nové možnosti, ale také výzvy: 
 

• Který standard mám vybrat pro svou aplikaci? 

• Který protokol bude nejvhodnější? 

• Co všechno musím zvažovat? 
 
Digi International je důležitým dodavatelem průmyslových síťových zařízení a také jedním z 
určovatelů směru v této oblati. Ve spolupráci se svým lokálním partnerem MACRO WEIL spol. s 

r.o. Vás zveme na technický “Hands-on” seminář, kde poznáte, jak snadný a přímočarý je vývoj 
M2M aplikací s Digi.  
 
Základní informace: 

Datum konání:   15. prosince 2010, 9:30 
Místo konání:    Lotyšská 10, Praha 6 
Kontakt pro registraci a informace:  office@macroweil.cz, 224317032 
Registrační poplatek:   4950 Kč pokrývá: 

• Drop-in Networking Professional Development Kit (Digi číslo dílu XK-Z11-PD-WE), který si 
odnesete s sebou (běžná cena 6000 Kč) 

• Školení 

• Občerstvení 
 
Školení bude vedeno aplikačním inženýrem Digi International s dlouholetými zkušenostmi v práci 
se zákazníky na projektech. 
 
Pro koho je seminář určený: 

• Technici a vývojáři se zájmem o vývoj bezdrátovývh M2M aplikací 
 
Zaměření na produkty: 

• Embedded RF moduly Digi, Drop-in-Networking 
 
 
 
 
 
 


